
 Landesklasse Staffel 2 - gesamt 
 nach 1. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV IV 11 7   + 4 4.175 24 173,96 
 2 Rostocker BSV Hanseatic 11 8   + 3 3.949 24 164,54 
 3 ABC Rostock Strikers II 8 6   + 2 3.930 24 163,75 
 4 BC Pinschoner Rostock II 4 3   + 1 3.639 24 151,63 

 Landesklasse Staffel 2 - 1. Spieltag 
 11.09.2021      Stralsund - Hansebowling      Leitung: Rostocker BSV Hanseatic 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Schweriner BV IV 11 7   + 4 4.175 24 173,96 
 2 Rostocker BSV Hanseatic 11 8   + 3 3.949 24 164,54 
 3 ABC Rostock Strikers II 8 6   + 2 3.930 24 163,75 
 4 BC Pinschoner Rostock II 4 3   + 1 3.639 24 151,63 



Landesklasse Staffel 2 - 1. Spieltag 
 11.09.2021   Stralsund - Hansebowling 
 1 Schweriner BV IV (SBV4) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Kopp, Roland 1.134 / 6 189,00 255 160 255 192 177 168 182 
 Hein, Jörg 1.077 / 6 179,50 245 138 162 245 149 170 213 
 Drewling, Torsten 983 / 6 163,83 190 158 190 170 167 135 163 
 Priesemann, Helmut 981 / 6 163,50 181 157 155 176 132 180 181 
 Team: 4.175 / 24 173,96 783 613 762 783 625 653 739 
 Punkte Bonus: 4 gespielt mit: RBSV Pin2 ABC2 RBSV Pin2 ABC2 
 Punkte Spiele: 7 Gegner Pins: 702 585 629 627 653 650 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 0 2 2 0 1 2 

 2 Rostocker BSV Hanseatic (RBSV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Greffrath, Lutz 1.038 / 6 173,00 214 159 214 163 159 168 175 
 Lang, Bernd 1.015 / 6 169,17 221 183 221 152 168 148 143 
 Haack, Gerhard 998 / 6 166,33 191 191 182 181 146 176 122 
 Kiebach, Axel 898 / 6 149,67 169 169 166 141 154 117 151 
 Team: 3.949 / 24 164,54 783 702 783 637 627 609 591 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: SBV4 ABC2 Pin2 SBV4 ABC2 Pin2 
 Punkte Spiele: 8 Gegner Pins: 613 649 573 625 692 615 
 Punkte: 11 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 0 

 3 ABC Rostock Strikers II (ABC2) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Kölzow, Robert 1.059 / 6 176,50 190 185 182 190 168 179 155 
 Fischer, Benjamin 865 / 5 173,00 204 178 158 138 0 204 187 
 Jürgens, Michael 834 / 5 166,80 187 177 153 0 173 144 187 
 Meier, Mario 752 / 5 150,40 168 135 0 163 168 165 121 
 Kiehl, Bernd 420 / 3 140,00 156 0 156 138 126 0 0 
 Team: 3.930 / 24 163,75 692 675 649 629 635 692 650 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: Pin2 RBSV SBV4 Pin2 RBSV SBV4 
 Punkte Spiele: 6 Gegner Pins: 584 783 783 629 609 739 
 Punkte: 8 Punkte Spiel: 2 0 0 2 2 0 

 4 BC Pinschoner Rostock II (Pin2) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Pedde, Harald 1.042 / 6 173,67 209 159 160 132 188 194 209 
 Franke, Norbert 955 / 6 159,17 185 140 135 180 185 144 171 
 Schmidt, Rainer 888 / 6 148,00 171 171 156 117 138 170 136 
 Witucki, Michael 754 / 6 125,67 145 114 134 144 118 145 99 
 Team: 3.639 / 24 151,63 653 584 585 573 629 653 615 
 Punkte Bonus: 1 gespielt mit: ABC2 SBV4 RBSV ABC2 SBV4 RBSV 
 Punkte Spiele: 3 Gegner Pins: 675 762 637 635 653 591 
 Punkte: 4 Punkte Spiel: 0 0 0 0 1 2 



 Landesklasse Staffel 2 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Kopp, Roland 1.134 6 189,00 255 Schweriner BV MVP 
 2 Hein, Jörg 1.077 6 179,50 245 Schweriner BV MVP 
 3 Kölzow, Robert 1.059 6 176,50 190 ABC Rostock Strikers MVP 
 4 Pedde, Harald 1.042 6 173,67 209 BC Pinschoner Rostock MVP 
 5 Greffrath, Lutz 1.038 6 173,00 214 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 6 Fischer, Benjamin 865 5 173,00 204 ABC Rostock Strikers MVP 
 7 Lang, Bernd 1.015 6 169,17 221 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 8 Jürgens, Michael 834 5 166,80 187 ABC Rostock Strikers MVP 
 9 Haack, Gerhard 998 6 166,33 191 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 10 Drewling, Torsten 983 6 163,83 190 Schweriner BV MVP 
 11 Priesemann, Helmut 981 6 163,50 181 Schweriner BV MVP 
 12 Franke, Norbert 955 6 159,17 185 BC Pinschoner Rostock MVP 
 13 Meier, Mario 752 5 150,40 168 ABC Rostock Strikers MVP 
 14 Kiebach, Axel 898 6 149,67 169 Rostocker BSV Hanseatic MVP 
 15 Schmidt, Rainer 888 6 148,00 171 BC Pinschoner Rostock MVP 
 16 Kiehl, Bernd 420 3 140,00 156 ABC Rostock Strikers MVP 
 17 Witucki, Michael 754 6 125,67 145 BC Pinschoner Rostock MVP 
 


